
CAFÉ ET THÉ 
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO
CAFÉ AMERICANO
CHOCOLAT CHAUD
THÉ À LA MENTHE/ GINGEMBRE 

2,00€

3,00€

2,50€

3,50€

3,00€

4,50€

3,00€

RIESLING,

PINOT GRIS***, Domaine viticole Alexander Laible, Durbach

FABELHAFT TINTO, Niepoort, Portugal

RIESLINGSEKT, Domaine viticole Graf Wolff Metternich, Durbach

STREUOBSTWIESEN-CIDER, Domaine viticole Wörner, Durbach

RIESLINGSCHORLE

0,1L 3,50€ 0,2L 6,00€

Domaine viticole Graf Wolff Metternich, Durbach

0,1L 5,00€ 0,2L 9,00€ 0,75L 29,00€

0,1L 5,00€ 0,2L 9,00€ 0,75L 29,00€

Spritz au cidre

0,1L 6,00€ 0,75L 30,00€

0,33L 5,00€

0,20L 4,50€

milk
SHAKE

6,00€

VANILLA
CHOCOLATE

STRAWBERRY

7,50€

7,50€

7,50€

APEROL SPRITZ
Aperol, vin mousseux, eau pétillante, orange

MARIE SPRITZ
Vin mousseux, lime, menthe, gingembre, eau pétillante 

PINK PANTHER
Sarti, vin mousseux, eau pétillante, pamplemousse

GIN TONIC MONKEY 47

GIN TONIC NEEDLE

CRODINO SPRITZ sans alcool
Crodino, eau pétillante, orange 

9,00€

6,00€

9,00€

0,33L

0,50LAugustiner Helles, Radler
À LA PRESSION

WALDHAUS sans filtre

WALDHAUS PILS sans alcool

AUGUSTINER Bière blanche

 ERDINGER Bière blanche sans alcool

4,50€

5,50€

0,33L

0,33L

0,50L

0,50L

4,50€

4,50€

6,00€

6,00€

BOISSONS BIÈRE ANYTIME IS WINE TIME...

DRINKS

SANS ALCOOL

EAU PÉTILLANTE

SCHWARZWALDSPRUDEL
gazeuse moyenne ou plate

JUS DE FRUITS pétillant 
Jus de pomme, groseille, 
orange, maracuja, rhubarbe, 
ananas

"FRITZ" SODAS
fritz-kola, fritz-kola sans sucre,
orange, citron, melon, pomme-cerise-sureau 

COCA COLA, COCA COLA ZERO

PAULANER SPEZI

RICHARD‘S SUN ICED TEA
Peach, Lemon,
Blueberry, Pomegranate

TRAUBENSAFTSCHORLE
blanc ou rouge
Domaine viticole Alfred Huber, Durbach

0,20L
0,40L

2,50€
3,00€

0,50L 4,00€

0,20L
0,40L

3,50€
4,00€

0,33L 4,00€

0,33L 4,00€

0,50L 4,50€

0,33L 4,50€

0,33L 5,00€


